
PARTS NO.5349 9810 000                                                       2013/June 
 

 

 

 

 
 

 

 
PARTS LIST 

CMX2502 



 目 次        
 Table of Contents 

CMX2502                            Contents-1                 2016/November 

 
 
５３４９ ０００Ａ エンジン（ 日本 韓国 ） Ｅｎｇｉｎｅ( Japan  KR ) ············································································································· １ 

５３４９ ０００Ｂ エンジン（ ＣＥ Ａｓｉａ USA ） Ｅｎｇｉｎｅ( ＣＥ Ａｓｉａ USA ) ····················································································· ２ 

５３４７ ０１０Ａ エンジンコントロール Ｅｎｇｉｎｅ Ｃｏｎｔｒｏｌ  ·························································································································· ３ 

５３４７ ０２０Ａ デンソウ（ 日本 韓国  ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ( Japan KR )  ·········································································································· ４～５ 

５３４７ ０２０Ｂ デンソウ（ ＣＥ Ａｓｉａ USA ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ（ ＣＥ Ａｓｉａ USA ） ················································································· ６～７ 

５３４７ ０３０Ａ ネンリョウタンク Ｆｕｅｌ Ｔａｎｋ  ·················································································································································· ８～９ 

５３４９ １００Ａ フレーム Ｆｒａｍｅ  ·············································································································································································· １０ 

５３４７ １２０Ａ カバー Ｃｏｖｅｒ  ···················································································································································································· １１ 

５３４７ １２５Ａ リアカバー Ｒｅａｒ Ｃｏｖｅｒ ······························································································································································ １２～１３ 

５３４７ １３０Ａ バンパー Ｂｕｍｐｅｒ  ········································································································································································ １４ 

５３４７ １３０Ｂ ステップバンパー（ ＣＥ Asia USA ） Ｂｕｍｐｅｒ ｗｉｔｈ Ｓｔｅｐ（ ＣＥ Asia USA ） ······························· １５ 

５３４７ ２００Ｂ ミッション （ チャージポンプ付 ） Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ （ With Charge Pump ）   ······································· １６ 

５３３２ ２０５Ａ ＨＳＴタンク（ チャージポンプ付 ） ＨＳＴ Ｔａｎｋ（ With Charge Pump ） ························································ １７ 

５３４７ ２１０Ａ フロントアクスル Ｆｒｏｎｔ Ａｘｌｅ ···················································································································································· １８ 

５３４７ ２２０Ａ ゼンリン（ＡＧ） Ｆｒｏｎｔ Ｔｉｒｅ（ＡＧ）  ········································································································································· １９ 

５３４７ ２３０Ａ コウリン（ＡＧ） Ｒｅａｒ Ｔｉｒｅ（ＡＧ）  ··········································································································································· ２０ 

５３４７ ２３５Ａ ドウリョクデンタツ （ソウコウ） Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ （ Dｒｉｖｅ ）  ·················································································· ２１ 

５３４７ ２４０Ａ ドウリョクデンタツ （カリハ） Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ （ Cｕｔｔｉｎｇ ）  ················································································· ２２～２３ 

５３４７ ２５０Ａ カリハクドウ Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｒｏｔａｒｙ  ··············································································································································· ２４ 

５３４７ ２６０Ａ ＡＷＤクドウ ＡＷＤ Ｓｈｉｆｔｉｎｇ  ·················································································································································· ２５ 

５３４７ ３００Ａ ステアリング Ｓｔｅｅｒｉｎｇ  ································································································································································ ２６～２７ 

５３４７ ３１０Ａ 走行・操作レバー（ 左ブレーキ 左HSTレバー ） 

 Ｄｒｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ( Brake L HST L ) ····································································································································· ２８～２９ 

５３４７ ３１０Ｂ 走行・操作レバー（ 左ブレーキ 左HSTレバー ＣＥ USA ） 

 Ｄｒｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ（ Brake L HST L ＣＥ USA ） ······································································································· ３０～３１ 

５３４７ ３２０Ａ フクヘンソクレバー Ａｕｘｉｌｉａｒｙ Ｓｈｉｆｔ Ｌｅｖｅｒ ···················································································································· ３２ 

５３４７ ３３０Ａ ブレーキ（ 左 ） Ｂｒａｋｅ( Ｌｅｆｔ )  ············································································································································ ３３ 

５３４７ ３３０Ｅ ブレーキ（ 左 Ｌｏｎｇ ＣＥ USA ） Ｂｒａｋｅ( Ｌｅｆｔ Ｌｏｎｇ ＣＥ USA ) ···························································· ３４ 

５３４７ ３４０Ａ デフロック Ｄｉｆｆｒｅｎｔｉａｌ Ｌｏｃｋ  ··················································································································································· ３５ 

５３４７ ３４５Ａ ４ＷＤキリカエ ２ＷＤ/ＡＷＤ Ｓｈｉｆｔｉｎｇ  ····························································································································· ３６ 

５３４７ ３５０D シート ＳＥＡＴ  ······················································································································································································ ３７ 

５３４７ ３５０Ｂ シート（Ｈｉｇｈ）（ ＣＥ USA ） ＳＥＡＴ（Ｈｉｇｈ）（ ＣＥ USA ） ····················································································· ３８ 

５３４７ ４００Ａ カリハリンク Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｌｉｎｋ  ····················································································································································· ３９ 

５３４７ ４０５Ａ カリタカサレバー（ HST左操作 ） Ｃｕｔｔｉｎｇ Ａｄｊｕｓｔ( HST Lever L ) ······························································ ４０ 

５３４７ ４１０Ａ カリハカバー  Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｌａｄｅ Ｓｈｉｅｌｄ ···························································································································· ４１～４２ 

５３４７ ４１０Ｅ カリハカバー（ ＣＥ USA ）  Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｌａｄｅ Ｓｈｉｅｌｄ（ ＣＥ USA ）··························································· ４３～４４ 

５３３２ ４２０Ａ カリハ Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｌａｄｅ  ······························································································································································· ４５ 

５３４７ ４３０Ａ カリハブレーキ Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｒａｋｅ  ·········································································································································· ４６ 

５３４９ ５００Ａ マーク（ 国内 チャージポンプ付 ） Ｍａｒｋ（JP/ With Charge Pump）  ···························································· ４７ 

５３４９ ５００Ｅ マーク（ ＣＥ ） Ｍａｒｋ（ ＣＥ ） ···················································································································································· ４８ 

５３４７ ５３０Ａ フゾクヒン（ 日本 ） Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ( Japan )······················································································································· ４９ 

５３４７ ５３０Ｅ フゾクヒン（ ＣＥ Ａｓｉａ ＵＳＡ ） Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ( ＥＵ Ａｓｉａ ＵＳＡ ) ····························································· ５０ 



CMX2502                                                    2014/May 

 

５３４９ ０００Ａ エンジン（ 日本 韓国 ） Ｅｎｇｉｎｅ( Japan  KR ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5349 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EH722DS7011

2 5335 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*40(8T)

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 5332 0006 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

6 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

7 5332 0011 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 5335 0012 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

10 5335 0013 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

11 5332 0014 001 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

12 5335 0015 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

13 5335 0016 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

14 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

15 5332 0017 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

16 5335 0018 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

17 5305 0037 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

18 5321 0009 000 ﾎｰｽ HOSE 1

19 5332 0009 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

20 0050 1100 180 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

21 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 1 SW-10

22 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*12 P=1.25

23 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8



CMX2502                                                    2014/May 

 

５３４９ ０００Ｂ エンジン（ ＣＥ Ａｓｉａ USA ） Ｅｎｇｉｎｅ( ＣＥ Ａｓｉａ USA ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5349 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EH722DS CE

2 5335 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*40(8T)

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 5332 0006 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

6 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

7 5332 0011 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 5335 0012 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

10 5335 0013 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

11 5332 0014 001 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

12 5335 0015 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

13 5335 0016 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

14 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

15 5332 0017 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

16 5335 0018 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

17 5305 0037 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

18 5321 0009 000 ﾎｰｽ HOSE 1

19 5332 0009 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

20 0050 1100 180 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

21 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 1 SW-10

22 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*12 P=1.25

23 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8



CMX2502                                                    2013/June 

 

５３４７ ０１０Ａ エンジンコントロール Ｅｎｇｉｎｅ Ｃｏｎｔｒｏｌ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER 1

1-1 5332 0101 100 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

2 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*12(7T)

3 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

4 5347 0112 000 ﾜｲﾔｰ(ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ) WIRE 1 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ

5 0050 2106 063 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

6 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1



CMX2502                                                    2015/June 

 

５３４７ ０２０Ａ デンソウ（ 日本 韓国  ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ( Japan KR )  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 0202 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  - No.1600203

1 5332 0202 002 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 B No.1600204 - 

1-1 0980 1003 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 30A

1-2 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 10A

2 0980 7201 704 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 20-L1700

3 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1

4 5332 0203 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1

4-1 5332 0203 100 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V25W/25W

4-2 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V3.4W

5 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

6 3714 8075 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

7 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH 1

7-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

8 5332 0205 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

9 5313 0205 000 ｱﾜﾒｰﾀ METER 1

10 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

11 F204 0105 012 ｾﾑｽA BOLT 2

12 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 2

13 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 4

14 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M3

15 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

16 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

17 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

18 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAP TIGHT 3

19 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 5



CMX2502                                                    2015/June 

 

５３４７ ０２０Ａ デンソウ（ 日本 韓国  ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ( Japan KR )  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

20 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 8

21 3714 0441 000 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾗｲﾄ LAMP 1

21-1 0980 8121 502 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V15W

22 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4

23 5332 0206 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

24 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

25 0040 1303 600 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1

27 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2

29 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80

30 3670 0513 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1 D No.1600204 - 

30-1 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V3.4W D No.1600204 - 



CMX2502                                                    2015/June 

 

５３４７ ０２０Ｂ デンソウ（ ＣＥ Ａｓｉａ USA ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ（ ＣＥ Ａｓｉａ USA ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 0202 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  - No.1700014

1 5332 0202 002 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 B No.1700015 - 

1-1 0980 1003 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 30A

1-2 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 10A

2 0980 7201 704 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 20-L1700

3 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1

4 5332 0203 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1

4-1 5332 0203 100 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V25W/25W

4-2 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V3.4W

5 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

6 5309 0254 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

7 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH 1

7-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

8 5332 0205 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

9 5313 0205 000 ｱﾜﾒｰﾀ METER 1

10 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

11 F204 0105 012 ｾﾑｽA BOLT 2

12 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 2

13 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 4

14 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M3

15 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

16 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

17 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

18 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAP TIGHT 3

19 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 5



CMX2502                                                    2015/June 

 

５３４７ ０２０Ｂ デンソウ（ ＣＥ Ａｓｉａ USA ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ（ ＣＥ Ａｓｉａ USA ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

20 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 8

21 3714 0441 000 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾗｲﾄ LAMP 1

21-1 0980 8121 502 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V15W

22 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4

23 5332 0206 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

24 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

25 0040 1303 600 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1

27 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2

29 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80

30 3670 0513 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1 D No.1700015 - 

30-1 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V3.4W D No.1700015 - 



CMX2502                                                    2015/June 

 

５３４７ ０３０Ａ ネンリョウタンク Ｆｕｅｌ Ｔａｎｋ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 0302 005 ﾀﾝｸASSY TANK ASSY 1

1-2 5332 0304 001 ｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1

1-3 A222 0106 014 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6*14

1-4 5332 0305 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

1-5 5332 0321 000 ｼｰﾙ SEAL 1

1-6 F242 0105 010 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 3 M5*10

2 5332 0306 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 5332 0307 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 5332 0318 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

6 5332 0308 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

7 5332 0309 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

8 5332 0311 000 ｺﾞﾑｲﾀ GROMMET 1

9 5332 0312 000 ｺﾞﾑｲﾀ GROMMET 1

10 5332 0313 000 ｺﾞﾑｲﾀ GROMMET 1

11 5332 0314 000 ｺﾞﾑｲﾀ GROMMET 1

12 5332 0315 000 ﾎｰｽ HOSE 1

13 0050 1100 140 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

14 5305 0329 000 ﾌｭｰｴﾙｺｯｸ COCK 1

15 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

16 5332 0316 000 ﾎｰｽ HOSE 1

17 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

18 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

19 5332 0317 001 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

20 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8



CMX2502                                                    2015/June 

 

５３４７ ０３０Ａ ネンリョウタンク Ｆｕｅｌ Ｔａｎｋ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 5321 0302 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

22 5321 0303 000 ﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1

23 0050 1100 130 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

24 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

25 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1



CMX2502                                                    2013/June 

 

５３４９ １００Ａ フレーム Ｆｒａｍｅ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 3 A-M6

3 0040 1301 200 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 2



CMX2502                                                    2013/July 

 

５３４７ １２０Ａ カバー Ｃｏｖｅｒ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 1201 000 ﾗﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ COVER 1 黄色

2 A252 0160 012 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 1 M6*12

3 5347 1202 000 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ COVER 1 黄色

4 5332 1205 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

5 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*12(7T)

6 3583 4019 000 ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ ROD HOLDER 2

7 5332 1203 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1

8 5332 1204 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8*16

10 5347 1206 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

11 5332 1207 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12 5313 1294 000 ﾄﾘﾑ TRIM 2

13 3643 1295 000 ｹｼｮｳﾈｼﾞ SCREW 5

14 5332 1208 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

15 0350 0140 818 PW WASHER 4 8*18*1.6

16 5332 1209 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

17 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8

18 5332 1211 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

19 5332 1214 000 ﾎﾞｰﾙｷｬｯﾁ CATCH 1

20 5347 1213 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

21 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

22 H242 0103 005 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M3*5

23 A222 0103 010 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M3*10

24 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3



CMX2502                                                    2013/June 

 

５３４７ １２５Ａ リアカバー Ｒｅａｒ Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 1261 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 黄色

2 5347 1262 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 黄色

3 5347 1255 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2 Silver

4 5332 1256 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 5332 1257 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*20(7T)

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M8*16

8 5332 1258 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

9 5347 1251 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BAMPER 1

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

11 5347 1252 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12 5236 1341 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

13 5332 1253 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 赤色

14 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 11

15 5332 1265 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

16 5201 3608 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1 #92

17 3673 1247 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

18 5347 1253 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

19 5347 1256 000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 1

20 5347 1257 000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 1

21 5347 1254 100 ｶﾊﾞｰ COVER 1

22 5332 1269 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

23 5332 1269 500 ｶﾊﾞｰ COVER 1

24 5332 1269 800 ﾊﾞｲﾝﾄﾞｺﾈｼﾞ SCREW 4 4.0*14

25 5347 1254 300 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1



CMX2502                                                    2013/June 

 

５３４７ １２５Ａ リアカバー Ｒｅａｒ Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5335 1271 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

27 5332 1278 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

28 5335 1272 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

29 5332 1276 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

30 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5*16

31 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

32 5347 1258 000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 1

33 5347 1259 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

34 3719 0351 000 ﾄﾘﾑ RUBBER 1



CMX2502                                                    2013/June 

 

５３４７ １３０Ａ バンパー Ｂｕｍｐｅｒ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 1301 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ Bumper 1

2 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8



CMX2502                                                    2015/February 

 

５３４７ １３０Ｂ ステップバンパー（ ＣＥ Asia USA ） Ｂｕｍｐｅｒ ｗｉｔｈ Ｓｔｅｐ（ ＣＥ Asia USA ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 1312 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ Bumper 1

2 5335 1302 000 ｷｬｯﾌﾟ Cap 2

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

4 5347 0204 000 ﾄﾘﾑ Trim 4



CMX2502                                                    2013/September 

 

５３４７ ２００Ｂ ミッション （ チャージポンプ付 ） Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ （ With Charge Pump ）   

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 800A 000 ﾐｯｼｮﾝAssy Transmission Assy 1  - ＮＯ．1600035

1 5347 800A 001 ﾐｯｼｮﾝAssy Transmission Assy 1 B ＮＯ．1600036 - 

2 K712 0612 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12*25 P=1.25

3 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

5 5316 8105 002 HST HST 1

6 5347 2001 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

7 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8*25(7T)

8 3557 2031 001 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

9 0572 0005 028 ｷｰ KEY 1

10 5335 2023 000 ﾌｧﾝ FAN 1

11 5332 2004 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

12 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6*14(7T)

13 5347 2002 000 ﾘﾝｸ LINK 1

14 5347 2003 000 HSTﾆｭｰﾄﾗﾙｱｯｼ NEUTRALASSY 1

14-1 5347 2003 100 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14-2 5347 2003 200 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 2

14-3 5347 2003 400 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

14-4 5310 3109 500 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

14-5 5347 2003 500 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ JOINT 1

14-6 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 3 M8

15 0742 0100 600 Eﾘﾝｸﾞ RING 1

16 5347 2004 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

17 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

18 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*20 P=1.25



CMX2502                                                    2017/April 

 

５３３２ ２０５Ａ ＨＳＴタンク（ チャージポンプ付 ） ＨＳＴ Ｔａｎｋ（ With Charge Pump ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 2051 000 ﾀﾝｸ TANK 1

2 3640 6034 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 3 1034-06

3 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 SW-12

4 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20

5 5321 2071 000 ﾌｨﾙﾀ FILTER 1

5-1 5321 2071 200 ｴﾚﾒﾝﾄ ELEMENT 1 12514-1102

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)

7 3667 6021 000 ﾎｰｽ HOSE 1

8 3677 6333 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L35-9

9 5332 2053 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 1065-06

10 5310 2058 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 00Z0438R0

11 5332 2057 000 ﾎｰｽ HOSE 1 HI-MID15

12 5313 1229 000 ﾜｯｼｬ WASHER 2

13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

14 5332 2054 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

15 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 19-28

16 5332 2055 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 KRM-AG2

17 5332 2056 000 ﾌﾞﾘｰｻﾞｷｬｯﾌﾟ CAP 1 G3/8

18 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

19 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 1



CMX2502                                                    2014/October 

 

５３４７ ２１０Ａ フロントアクスル Ｆｒｏｎｔ Ａｘｌｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 850A 000 ﾃﾞﾌAssy DIFF ASSY 1  - ＮＯ．1600035

1 5332 850A 001 ﾃﾞﾌAssy DIFF ASSY 1 B ＮＯ．16000036 - 

2 5347 2108 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  - ＮＯ．1600158 M8,Eﾘﾝｸﾞ,ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ

2 5347 2103 001 ﾋﾟﾝ PIN 1 D ＮＯ．1600159 - M10,Eﾘﾝｸﾞ,ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ

3 5347 2106 000 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ NUT 1 M8  - ＮＯ．1600158

3 5347 2107 000 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ NUT 1 M10 D ＮＯ．1600159 - 

4 5347 2104 000 ｱｰﾑR ARM 1

5 5347 2105 000 ｱｰﾑL ARM 1

6 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

7 5332 2106 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

9 5332 2114 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

10 5347 2115 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 14 M8

12 5335 2111 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

13 5332 2107 500 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 5321 2118 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

15 5335 2113 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

16 5332 2109 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

17 5332 2116 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 2

18 5332 2111 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

19 5332 2112 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

20 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6*14(7T)

21 5332 2113 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 2

22 0350 0160 828 PW WASHER 4 8*28*3.0

23 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

24 0742 0101 500 Eﾘﾝｸﾞ Ring 1 15 D ＮＯ．1600159 - 

25 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6 D ＮＯ．1600159 - 



CMX2502                                                    2013/July 

 

５３４７ ２２０Ａ ゼンリン（ＡＧ） Ｆｒｏｎｔ Ｔｉｒｅ（ＡＧ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 2201 000 ﾀｲﾔASSYR TIRE ASSY 1 4.00-7-4PR ｼﾙﾊﾞｰ

1-1 5347 2202 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 4.00-7-4PR CANYCOM

1-2 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 4.00-7

1-5 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

1-6 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M8

1-7 5313 2202 000 ﾘﾑASSY WHEEL ASSY 1 ｼﾙﾊﾞｰ

2 5347 2205 000 ﾀｲﾔASSYL TIRE ASSY 1 4.00-7-4PR ｼﾙﾊﾞｰ

2-1 5347 2202 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 4.00-7-4PR CANYCOM

2-2 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 4.00-7

2-5 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

2-6 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M8

2-7 5313 2202 000 ﾘﾑASSY WHEEL ASSY 1 ｼﾙﾊﾞｰ

3 5332 2211 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2

4 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10*20



CMX2502                                                    2013/July 

 

５３４７ ２３０Ａ コウリン（ＡＧ） Ｒｅａｒ Ｔｉｒｅ（ＡＧ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 2301 000 ﾀｲﾔASSYR TIRE 1 17*8.00-8-4PR ｼﾙﾊﾞｰ

1-1 5347 2302 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 17*8.00-8-4PR CANYCOM

1-3 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 TR413

1-4 5310 2302 000 ﾊﾟｯｷﾝ SEAL 1

1-6 K710 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16

1-7 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8

1-8 3420 2402 000 ﾎｲﾙASSY WHEEL 1 ｼﾙﾊﾞｰ

2 5347 2305 000 ﾀｲﾔASSYL TIRE 1 17*8.00-8-4PR ｼﾙﾊﾞｰ

2-1 5347 2302 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 17*8.00-8-4PR CANYCOM

2-3 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 TR413

2-4 5310 2302 000 ﾊﾟｯｷﾝ SEAL 1

2-6 K710 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16

2-7 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8

2-8 3420 2402 000 ﾎｲﾙASSY WHEEL 1 ｼﾙﾊﾞｰ

3 5321 2205 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2

4 F114 0112 025 ｾﾑｽA BOLT 8 M12*25 P=1.75

5 3407 6004 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2 17*8.00-8 ｵﾌﾟｼｮﾝ



CMX2502                                                    2013/June 

 

５３４７ ２３５Ａ ドウリョクデンタツ （ソウコウ） Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ （ Dｒｉｖｅ ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 2351 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

2 3535 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 4106 2121 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2

4 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

5 0852 1300 036 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB36

6 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ BOLT 1

7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8



CMX2502                                                    2014/November 

 

５３４７ ２４０Ａ ドウリョクデンタツ （カリハ） Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ （ Cｕｔｔｉｎｇ ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0852 1600 037 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 2 SGLB37

2 5347 2401 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

3 0796 0202 315 DUﾌﾞﾂｼﾕ BUSHING 2

4 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 1

5 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20

6 5317 2411 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

7 0741 0004 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H42

8 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

9 5207 2106 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 1

10 5332 2405 001 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

11 0571 0007 040 ｷｰ KEY 1 7*40

12 0350 0170 832 PW ＰＷ 1

13 K710 0608 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*25(7T)

14 5347 2402 001 ｶﾘﾊｽﾌﾟﾘﾝｸﾞASSY Spring Assy 1

14-1 5347 2402 600 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14-2 5347 2402 200 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

14-3 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M8

14-4 0350 0160 828 PW WASHER 1 8*28*3.0

14-5 5347 2402 900 ﾛｯﾄﾞASSY RODASSY 1

14-11 5347 2402 300 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

14-12 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

14-13 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8*50

14-14 A301 2108 001 ﾅｯﾄ NUT 1

14-15 5347 2402 400 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

15 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 12



CMX2502                                                    2013/October 

 

５３４７ ２４０Ａ ドウリョクデンタツ （カリハ） Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ （ Cｕｔｔｉｎｇ ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

16 5347 2403 000 ﾘﾝｸ LINK 1

17 5347 2405 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

18 5332 2406 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

19 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 C-6

20 5332 2407 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

21 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*14(7T)

22 5347 2404 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 刈刃クラッチ

23 5332 2409 000 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 10*45

24 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

25 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2*25

26 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 3

27 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 8*22

28 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

29 0350 0140 816 PW ＰＷ 2

30 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5*16



CMX2502                                                   2015/March 

 

５３４７ ２５０Ａ カリハクドウ Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｒｏｔａｒｙ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5345 2111 000 ｶﾘﾊｹｰｽAssy CASE ASSY 1

1-1 5332 2501 000 ｹｰｽ CASE 1

1-2 5332 2502 002 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

1-3 5345 2112 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

1-4 5345 2113 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ13 GEAR 13 1

1-5 5332 2507 000 ﾎﾙﾀﾞｰ CASE 1

1-6 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

1-7 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006

1-8 0830 0500 750 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S75

1-9 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S30

1-10 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 ＰＦ1/2

1-11 3516 2302 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1

1-12 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6

1-13 0750 0060 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6007

1-14 0840 1020 407 ｵｲﾙｼ-ﾙ SEAL 1

1-15 5332 2503 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 21 GEAR 21 1

1-16 5332 2506 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

1-17 0833 0000 800 ｼ-ﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1

1-18 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16(7T)

1-19 5332 2508 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

2 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

3 5347 2511 001 ｼﾞｮｲﾝﾄ(一体型) PROPELLER SHAFT 1 NO.1600022 - Assy供給

3-1 5347 2511 100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 BGN05-05FA D NO.1600022 - 

4 5332 2517 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

5 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

6 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5*16

7 0550 0006 040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 6*40

98 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6 D  - NO.1600021 分解型

99 0350 0130 613 PW WASHER 1 6*13*1.0 D  - NO.1600021 分解型



CMX2502                                                    2015/March 

 

５３４７ ２６０Ａ ＡＷＤクドウ ＡＷＤ Ｓｈｉｆｔｉｎｇ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 2605 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 5332 2606 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  - NO.1600029

2 5347 2606 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1 D NO.1600030 - 

3 5347 2609 001 ｼﾞｮｲﾝﾄAssy( ﾌﾛﾝﾄ ) JOINT　Assy(　Front ) 1 NO.1600030 - Assy供給

3-1 5310 2426 200 ｾｯﾄﾋﾟﾝ PIN 2

3-2 5310 2426 300 ﾘﾝｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

3-3 5347 2511 100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 BGN05-05FA D NO.1600030 - 

4 5347 2609 101 ｼﾞｮｲﾝﾄAssy( ﾘｱ ) JOINT　Assy( Rear ) 1 NO.1600030 - Assy供給

4-1 5310 2426 200 ｾｯﾄﾋﾟﾝ PIN 2

4-2 5310 2426 300 ﾘﾝｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

5 0750 0562 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203DDU

6 0741 0004 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H40  - NO.1600029

6 0741 0004 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H40 D NO.1600030 - 

7 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

91 5310 2426 000 NCｼﾞｮｲﾝﾄ16 JOINT 4 D  - NO.1600029 分解型

91-1 5310 2426 200 ｾｯﾄﾋﾟﾝ PIN 8 D  - NO.1600029 分解型

91-2 5310 2426 300 ﾘﾝｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 8 D  - NO.1600029 分解型

99 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6 D  - NO.1600029 分解型



CMX2502                                                    2015/June 

 

５３４７ ３００Ａ ステアリング Ｓｔｅｅｒｉｎｇ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 3001 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞAssy STEERING 1

2 5347 3013 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

3 5332 3014 000 ｺﾗﾑｼｬﾌﾄ SHAFT 1

4 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S25

5 5332 3011 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

6 5347 3012 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8*16

8 5332 3008 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

9 5332 3009 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

10 5347 3015 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

11 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 4

12 5347 3009 000 ｺﾝｿｰﾙ CONSOLE 1  - No.1600203

12 5347 3009 001 ｺﾝｿｰﾙ CONSOLE 1 B No.1600204 - 

14 5332 3017 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 2

15 5347 3018 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1 350

16 5347 3019 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

17 5347 3021 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

18 5332 1269 800 ﾊﾞｲﾝﾄﾞｺﾈｼﾞ SCREW 2 4.0*14

19 A360 0101 202 SW WASHER 1 12

20 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 #50

21 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12 P=1.25

22 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 2 C-6

23 5332 3021 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

24 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*40(8T)

25 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*50(8T)



CMX2502                                                    2013/June 

 

５３４７ ３００Ａ ステアリング Ｓｔｅｅｒｉｎｇ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

27 A313 0101 220 ｽﾛﾃｯﾄﾅｯﾄ NUT 2 M12 P=1.25

28 0520 0132 028 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 3.2*28



CMX2502                                                    2015/March 

 

５３４７ ３１０Ａ 走行・操作レバー（ 左ブレーキ 左HST レバー ） Ｄｒｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ( Brake L HST L )  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3101 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

2 5332 3103 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T)

4 5317 3302 000 ﾊﾟｯﾄﾞ PAD 1

5 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 1

6 5332 3105 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 8*22

8 0350 0140 818 PW WASHER 5 8*18*1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8

10 5347 3106 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

11 5347 3107 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

12 5321 3113 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

13 0350 0160 828 PW WASHER 1 8*28*3.0

14 A300 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2

15 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

16 5332 3111 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

17 5332 3112 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

18 5347 3113 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

20 5347 3117 001 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

21 5332 3115 000 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1

22 5332 3116 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

23 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

24 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

25 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1



CMX2502                                                    2013/June 

 

５３４７ ３１０Ａ 走行・操作レバー（ 左ブレーキ 左HST レバー ） Ｄｒｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ( Brake L HST L )  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5347 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ Assy TIEROD 1

26-1 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 1 M8

26-2 5332 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 1

26-3 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8*50

26-4 5332 3119 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

26-5 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

26-6 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 L

27 5347 3125 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ Assy TIEROD 1

27-1 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 1 M8

27-2 5332 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 1

27-3 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8*50

27-4 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

27-5 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 L

28 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5*16

29 5347 3121 000 ﾛｯﾄﾞｱｯｼ ROD ASSY 1

29-1 5332 3121 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

29-2 5332 3122 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

29-3 5347 3123 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

29-4 0350 0160 828 PW WASHER 1 8*28*3.0

29-5 0741 0002 800 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H28

29-6 K814 0108 135 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*135(8T)

29-7 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

29-8 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6



CMX2502                                                    2015/March 

 

５３４７ ３１０Ｂ 走行・操作レバー（ 左ブレーキ 左HST レバー ＣＥ USA ） 

Ｄｒｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ（ Brake L HST L ＣＥ USA ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 3110 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

2 5332 3103 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T)

4 5317 3302 000 ﾊﾟｯﾄﾞ PAD 1

5 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 1

6 5347 3109 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

7 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 8*22

8 0350 0140 818 PW WASHER 5 8*18*1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8

10 5347 3106 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

11 5347 3107 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

12 5321 3113 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

13 0350 0160 828 PW WASHER 1 8*28*3.0

14 A300 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2

15 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

16 5332 3111 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

17 5332 3112 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

18 5347 3113 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

20 5347 3117 001 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

21 5332 3115 000 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1

22 5332 3116 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

23 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

24 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

25 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1



CMX2502                                                    2014/January 

 

５３４７ ３１０Ｂ 走行・操作レバー（ 左ブレーキ 左HST レバー ＣＥ USA ） 

Ｄｒｉｖｅ Ｌｅｖｅｒ（ Brake L HST L ＣＥ USA ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5347 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ Assy TIEROD 1

26-1 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 1 M8

26-2 5332 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 1

26-3 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8*50

26-4 5332 3119 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

26-5 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

26-6 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 L

27 5347 3125 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ Assy TIEROD 1

27-1 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 1 M8

27-2 5332 3118 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 1

27-3 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8*50

27-4 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

27-5 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 L

28 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5*16

29 5347 3121 000 ﾛｯﾄﾞｱｯｼ ROD ASSY 1

29-1 5332 3121 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

29-2 5332 3122 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

29-3 5347 3123 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

29-4 0350 0160 828 PW WASHER 1 8*28*3.0

29-5 0741 0002 800 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H28

29-6 K814 0108 135 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*135(8T)

29-7 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

29-8 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6



CMX2502                                                    2016/November 

 

５３４７ ３２０Ａ フクヘンソクレバー Ａｕｘｉｌｉａｒｙ Ｓｈｉｆｔ Ｌｅｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3201 000 ｱｰﾑ ARM 1

2 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

3 5332 3202 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

4 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 8*22

5 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

6 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8

7 5347 3204 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1  - No.1600291

7 5347 3207 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D No.1600292 - 

8 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

9 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

10 5347 3209 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 D No.1600292 - 

11 0350 0151 222 PW ＰＷ 1 12*22*2.3 D No.1600292 - 

12 0742 0101 000 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 10 D No.1600292 - 

13 5301 3204 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 D No.1600292 - 

14 5347 3208 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 D No.1600292 - 



CMX2502                                                    2013/December 

 

５３４７ ３３０Ａ ブレーキ（ 左 ） Ｂｒａｋｅ( Ｌｅｆｔ )  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 3301 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

2 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16*18*15

3 0350 0140 822 PW WASHER 1 8*22*1.6

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16

5 3420 3026 000 ﾍﾟﾀﾙﾊﾟｯﾄ BOOTS 1

6 5332 3305 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 リアブレーキ

7 5332 3306 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 フロントブレーキ

8 5347 3307 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 走行レバー中立

9 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 8*22

10 0350 0140 818 PW WASHER 3 8*18*1.6

11 0350 0140 618 PW WASHER 2 6*18*1.6

12 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8

13 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5*16

14 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1

15 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

16 5347 3308 200 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

17 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

18 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

19 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6



CMX2502                                                    2014/February 

 

５３４７ ３３０Ｅ ブレーキ（ 左 Ｌｏｎｇ ＣＥ USA ） Ｂｒａｋｅ( Ｌｅｆｔ Ｌｏｎｇ ＣＥ USA ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 3305 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1 ロングペダル

2 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16*18*15

3 0350 0140 822 PW WASHER 1 8*22*1.6

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16

5 3420 3026 000 ﾍﾟﾀﾙﾊﾟｯﾄ BOOTS 1

6 5332 3305 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 リアブレーキ

7 5332 3306 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 フロントブレーキ

8 5347 3307 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 走行レバー中立

9 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 8*22

10 0350 0140 818 PW WASHER 3 8*18*1.6

11 0350 0140 618 PW WASHER 2 6*18*1.6

12 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8

13 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5*16

14 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1

15 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

16 5347 3308 200 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

17 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

18 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

19 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6



CMX2502                                                    2013/July 

 

５３４７ ３４０Ａ デフロック Ｄｉｆｆｒｅｎｔｉａｌ Ｌｏｃｋ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3401 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

4 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

5 5332 3402 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 デフロック

6 5347 3403 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

7 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

8 0350 0140 618 PW WASHER 1 6*18*1.6

9 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6



CMX2502                                                    2013/July 

 

５３４７ ３４５Ａ ４ＷＤキリカエ ２ＷＤ/ＡＷＤ Ｓｈｉｆｔｉｎｇ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3401 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0350 0140 818 PW WASHER 1 8*18*1.6

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

4 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

5 5332 3452 500 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 AWD

6 5347 3453 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

7 5310 4155 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

8 0350 0140 618 PW WASHER 1 6*18*1.6

9 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6



CMX2502                                                    2014/May 

 

５３４７ ３５０D シート ＳＥＡＴ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3501 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

2 5347 3502 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 -　ＮＯ．1600045 2段階

2 5347 3502 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 Ｄ ＮＯ．1600046 - 4段階

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16

4 5332 3503 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 -　ＮＯ．1600045 2段階

4 5332 3503 002 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 Ｄ ＮＯ．1600046 - 4段階

5 5332 3506 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 5312 3514 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

7 5332 3507 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 C-6

9 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

10 5347 3509 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 -　ＮＯ．1600045 一体型

10 5347 3509 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 Ｄ ＮＯ．1600046 - 分割型

11 0350 0140 822 PW WASHER 1 8*22*1.6

12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

13 5347 3511 000 ｼｰﾄ SEAT 1

14 0562 0108 035 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 8*35

15 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

16 5332 3512 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 2

17 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 6

18 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*25(7T)

19 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

20 5332 3523 000 ﾃｰﾌﾟ TAPE 4

21 5347 3512 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

22 5347 3505 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 Ｄ ＮＯ．1600046 - 分割型

23 5347 3503 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 Ｄ ＮＯ．1600046 - 分割型

24 0350 0141 022 PW WASHER 1 10*22*1.6 Ｄ ＮＯ．1600046 - 分割型

25 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 10 Ｄ ＮＯ．1600046 - 分割型

注１）No.2,No.4,No.10,No.22,No.23,No.24,No.25 セット交換にて、新旧部品の互換性があります。 



CMX2502                                                    2015/June 

 

５３４７ ３５０Ｂ シート（Ｈｉｇｈ）（ ＣＥ USA ） ＳＥＡＴ（Ｈｉｇｈ）（ ＣＥ USA ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3501 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

2 5335 3502 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  - ＮＯ．1700014 2段階

2 5347 3507 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 Ｄ ＮＯ．1700015 - 4段階

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16

4 5332 3503 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  - ＮＯ．1700014 2段階

4 5332 3503 002 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 Ｄ ＮＯ．1700015 - 4段階

5 5335 3503 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  - ＮＯ．1700014 2段階

5 5347 3506 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 Ｄ ＮＯ．1700015 - 4段階

6 K110 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20 High

7 5332 3506 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 5312 3514 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

9 5332 3507 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

10 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 C-6

11 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

12 5347 3509 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  - ＮＯ．1700014 2段階

12 5347 3509 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 Ｄ ＮＯ．1700015 - 4段階

13 0350 0140 822 PW WASHER 1 8*22*1.6

14 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

15 5347 3511 000 ｼｰﾄ SEAT 1

16 0562 0108 035 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 8*35

17 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

18 5332 3512 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 2

19 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 6

20 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*25(7T)

21 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

22 5332 3523 000 ﾃｰﾌﾟ TAPE 4

23 5347 3512 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

24 5347 3505 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 Ｄ ＮＯ．1700015 - 4段階

25 5347 3503 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 Ｄ ＮＯ．1700015 - 4段階

26 0350 0141 022 PW WASHER 1 10*22*1.6 Ｄ ＮＯ．1700015 - 4段階

27 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 10 Ｄ ＮＯ．1700015 - 4段階

注１）No.2,No.4,No.12,No.24,No.25,No.26,No.27 セット交換にて、新旧部品の互換性があります。 



CMX2502                                                    2013/June 

 

５３４７ ４００Ａ カリハリンク Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｌｉｎｋ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 4001 000 ﾘﾝｸ LINK 1

2 5347 4002 000 ﾘﾝｸ LINK 1

3 5347 4003 000 ﾘﾝｸ LINK 1

4 5321 4017 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

5 5332 4004 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

6 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 8

7 5332 4007 000 ﾜｯｼｬ WASHER 8 14.2*22*1.6

8 0350 0151 226 PW ＰＷ 4

9 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 4 3.2*25

10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 6 A-M6

11 5347 4008 000 ﾘﾝｸ LINK 1

12 5332 4009 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

13 5321 4091 000 ﾘﾝｸｱｼﾞｬｽﾀCOMP LINK ADJUSTER C 1

13-1 5321 4091 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

13-2 5321 4091 200 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

13-3 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*12 P=1.25



CMX2502                                                    2013/June 

 

５３４７ ４０５Ａ カリタカサレバー（ HST 左操作 ） Ｃｕｔｔｉｎｇ Ａｄｊｕｓｔ( HST Lever L ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 4051 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 5347 4052 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 5347 4053 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞAssy TIEROD 1

3-1 5332 4067 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 1 L=140

3-2 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 1 BL8D

3-3 3522 4341 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 1 BL8DL

3-4 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

3-5 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 L

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*20(7T)

5 5335 4052 000 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ LOCK LEVER 1

6 5335 4053 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

7 0550 0005 040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 5*40

8 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

9 5332 4058 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

10 5332 4059 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

11 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M10

12 5335 4064 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

13 5335 4065 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

14 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

15 5347 4054 000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ABSORBER 1

16 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 1

17 0350 0141 022 PW WASHER 1 10*22*1.6

18 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 1 2.5*20

19 5347 4056 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

20 0742 0101 200 Ｅﾘﾝｸﾞ RING 1



CMX2502                                                    2016/November 

 

５３４７ ４１０Ａ カリハカバー  Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｌａｄｅ Ｓｈｉｅｌｄ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 4101 000 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ COVER 1

2 5332 4112 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 5332 4113 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

4 5332 4115 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 13 M8

6 5321 4124 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

7 5347 4129 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16

9 5347 4102 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1 右

10 5347 4103 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1 左

11 5347 4104 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 右

12 5347 4105 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 左

13 5335 4106 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

14 5116 3075 300 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

15 5335 4107 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

16 0350 0161 630 PW WASHER 2 16*30*3.0

17 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16

18 5347 4106 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

19 5347 4109 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 2

20 5347 4111 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  - No.1600287 左

20 5347 4111 002 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D  No.1600288 - 左

21 5347 4113 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  - No.1600287 右

21 5347 4113 002 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D  No.1600288 - 右

22 5335 4115 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

23 5335 4116 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1



CMX2502                                                    2016/November 

 

５３４７ ４１０Ａ カリハカバー  Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｌａｄｅ Ｓｈｉｅｌｄ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 5335 4117 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

25 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

26 0350 0160 835 PW ＰＷ 2

27 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

28 0350 0140 822 PW WASHER 5 8*22*1.6

29 5335 4121 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

30 5335 4122 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=340

31 0050 1100 250 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP HOSE 2 25

32 5335 4123 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

33 5335 4124 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

34 5335 4125 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

36 A110 0108 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*40

37 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 D  No.1600288 - 

38 A351 0108 002 U ﾅｯﾄ NUT 10



CMX2502                                                    2016/November 

 

５３４７ ４１０Ｅ カリハカバー（ ＣＥ USA ）  Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｌａｄｅ Ｓｈｉｅｌｄ（ ＣＥ USA ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 4101 000 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ COVER 1

2 5332 4112 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 5332 4113 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

4 5332 4115 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 13 M8

6 5321 4124 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

7 5347 4129 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*16

9 5347 4102 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1 右

10 5347 4103 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1 左

11 5347 4104 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 右

12 5347 4105 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 左

13 5335 4106 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

14 5116 3075 300 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

15 5335 4107 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

16 0350 0161 630 PW WASHER 2 16*30*3.0

17 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16

18 5347 4106 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

19 5347 4109 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 2

20 5347 4111 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  - No.170026 左

20 5347 4111 002 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D  No.170027 - 左

21 5347 4113 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  - No.170026 右

21 5347 4113 002 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D  No.170027 - 右

22 5335 4115 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

23 5335 4116 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1



CMX2502                                                    2016/November 

 

５３４７ ４１０Ｅ カリハカバー（ ＣＥ USA ）  Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｌａｄｅ Ｓｈｉｅｌｄ（ ＣＥ USA ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 5335 4117 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

25 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

26 0350 0160 835 PW ＰＷ 2

27 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

28 0350 0140 822 PW WASHER 5 8*22*1.6

29 5335 4121 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

30 5335 4122 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=340

31 0050 1100 250 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP HOSE 2 25

32 5335 4123 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

33 5335 4124 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

34 5335 4125 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

35 A110 0108 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*40

36 5335 4126 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

37 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

38 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 D  No.170027 - 

39 A351 0108 002 U ﾅｯﾄ NUT 10



CMX2502                                                    2016/November 

 

５３３２ ４２０Ａ カリハ Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｌａｄｅ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 4208 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

2 5321 4201 000 ﾎﾞｽ BOSS 1

3 5335 4205 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  - ＮＯ．1600158

3 5321 4202 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 B ＮＯ．1600159 - 

4 5332 4201 000 ｽﾃｰ STAY 1 CW=975

5 5321 4207 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

6 A304 0116 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

7 A545 0612 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 2 M12×30

8 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

S01 Z332 4202 010 ｶﾘﾊｾｯﾄ(F1 ｲｱｲ) CUTTER 1

4-3 5332 4203 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 2ヶｾｯﾄ(１台分)

4-4 5331 4207 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 2ヶｾｯﾄ(１台分)



CMX2502                                                    2014/June 

 

５３４７ ４３０Ａ カリハブレーキ Ｃｕｔｔｉｎｇ Ｂｒａｋｅ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 4301 000 ﾘﾝｸ LINK 1

2 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 12

3 5310 4301 001 ｶﾘﾊﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*20(7T)

6 5347 4302 000 ﾘﾝｸ LINK 1

6-1 5347 4303 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

6-2 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

6-3 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8*50

6-4 A301 2108 001 ﾅｯﾄ NUT 1

6-5 5347 4304 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 8

7 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

8 0350 0140 818 PW WASHER 2 8*18*1.6

9 5347 2405 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

10 5347 4305 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

11 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5*16



CMX2502                                                    2015/June 

 

５３４９ ５００Ａ マーク（ 国内 チャージポンプ付 ） Ｍａｒｋ（JP/ With Charge Pump） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 5349 500A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1 CMX2502RC000

3 5347 5003 000 ﾏｰｸ MARK 2 Hey Masao

4 5347 5004 000 ﾏｰｸ MARK 2 AWD

5 5347 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 5347 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 5332 5007 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 5332 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 5347 5009 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 5347 5011 000 ﾏｰｸ MARK 1

11 5347 5012 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 5347 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1  - No.1600203

12 5347 5013 001 ﾏｰｸ MARK 1 B No.1600204 - 

13 5347 5014 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 5347 5015 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 5347 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1

16 5332 5117 000 ﾏｰｸ MARK 1

17 5332 5018 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 5332 5019 001 ﾏｰｸ MARK 1

19 5332 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1

20 5347 5023 000 ﾏｰｸ MARK 1

21 5347 5024 001 ﾏｰｸ MARK 1

22 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

23 5347 5025 001 ﾏｰｸ MARK 1

24 5321 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1

25 5347 5026 000 ﾏｰｸ MARK 2

26 5321 5111 000 ﾏｰｸ MARK 1

27 5335 5028 000 ﾏｰｸ MARK 2

28 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1

29 5321 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1

30 5321 5024 000 ﾏｰｸ MARK 1



CMX2502                                                    2015/June 

 

５３４９ ５００Ｅ マーク（ ＣＥ ） Ｍａｒｋ（ ＣＥ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 5349 500E 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1 CMX2502RCCE

3 5347 5003 000 ﾏｰｸ MARK 2 Hey Masao

4 5347 5004 000 ﾏｰｸ MARK 2 AWD

5 5347 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 5347 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 5332 5007 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 5332 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 5347 5109 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 5347 5111 000 ﾏｰｸ MARK 1

11 5347 5112 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 5347 5113 000 ﾏｰｸ MARK 1  - No.1700014

12 5347 5115 000 ﾏｰｸ MARK 1 B No.1700015 - 

13 5347 5114 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 5347 5015 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 5347 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1

16 5332 5117 000 ﾏｰｸ MARK 1

17 5332 5118 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 5332 5119 001 ﾏｰｸ MARK 1

19 5332 5121 000 ﾏｰｸ MARK 1

20 5347 5123 000 ﾏｰｸ MARK 1

21 5347 5124 001 ﾏｰｸ MARK 1

22 3570 5026 000 ﾏｰｸ MARK 4

23 5347 5125 000 ﾏｰｸ MARK 1

24 5321 5016 000 ﾏｰｸ MARK 1

25 5321 5116 000 ﾏｰｸ MARK 2

26 5321 5111 000 ﾏｰｸ MARK 1

27 5347 5128 000 ﾏｰｸ MARK 1

28 3667 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1

30 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1

31 3550 6521 000 ﾏｰｸ MARK 1

32 5347 5129 001 ﾏｰｸ MARK 1

33 5332 5122 000 ﾏｰｸ MARK 1

34 5332 5127 000 ﾏｰｸ MARK 1

35 5332 5128 000 ﾏｰｸ MARK 1

36 5305 5326 000 ﾏｰｸ MARK 1



CMX2502                                                    2013/June 

 

５３４７ ５３０Ａ フゾクヒン（ 日本 ） Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ( Japan ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

2 5347 5301 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 CMX2202/CM2201

30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾊﾞﾝﾊﾟｰ,ｶﾘﾊｶﾊﾞｰﾅｶ類) 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ Option

30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾟｰﾘｰ/ﾌﾚｰﾑ類) 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ Option

30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ類) 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ Option

31 5310 9911 000 ｵｲﾙ(HST) 1L HST OIL 1 20W-50 Option



CMX2502                                                    2014/February 

 

５３４７ ５３０Ｅ フゾクヒン（ ＣＥ Ａｓｉａ ＵＳＡ ） Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ( ＥＵ Ａｓｉａ ＵＳＡ ) 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

2 5347 5351 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 CE Asia USA CMX2202/CM2201

30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾊﾞﾝﾊﾟｰ,ｶﾘﾊｶﾊﾞｰﾅｶ類) 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ Option

30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾟｰﾘｰ/ﾌﾚｰﾑ類) 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ Option

30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ類) 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ Option

31 5310 9911 000 ｵｲﾙ(HST) 1L HST OIL 1 20W-50 Option








	A001
	E001
	5349000a
	5347010a
	5347020a
	5347020a_02
	5332030a
	5332030a_02
	5349100a
	5347120a
	5347125a
	5347125a_02
	5347130a
	5347200b
	5332205a
	5347210a
	5347220a
	5347230a
	5347235a
	5347240a
	5347240a_02
	5347250a
	5347250a_02
	5347260a
	5347300a
	5347300a_02
	5347310a
	5347310a_02
	5347320a
	5347330a
	5347340a
	5347345a
	5347350a
	5347400a
	5347405a
	5347410a
	5347410a_02
	5335420a
	5347430a
	5349500a
	5347530a

